
ZARZĄDZENIE NR 50.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) oraz § 3 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Miłoradz Nr VII/55/2011 z dnia 14 września 2011r.Wójt 
Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu rocznego programu współpracy na rok 2020 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570).

§ 2. Projekt uchwały w sprawie rocznego programu współpracy na rok 2020 z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Miłoradz i Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Informacja o terminie trwania konsultacji oraz nadsyłania opinii i uwag zostanie zamieszczona na 
stronie internetowej Gminy Miłoradz oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Miłoradz ul. 
Żuławska 9.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: AD81FE63-3AB8-480C-8673-5D71F8510E16. Podpisany Strona 1




